
Číslo smlouvy o dílo: 21-11/2019-.JR

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník“)

l. Smluvní strany

Objednatel:

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk
lČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního
plánování a ínvétstic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.S., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311

e-mail: posta@sumperk.cz
Dále jen: Objednatel

na straně jedné

Zhotovitel:

JR stavby CZ, S. r.o.

Sídlo: Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu

C, vložce 41039
ıčo; 26875080
Dıč: cz2687508O
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Jaroslavem Rosypalem, jednatelem společnosti

ve věcech technických: lng. Petr Haničinec, vedoucí výroby
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 1814951379/0800
Tel:

Email:

Dále jen: Zhotovitel

na straně druhé

Il. Předmět dodatku

Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo č. 21-11/2019-.JR ze dne 25.11.2019, jejímž

předmětem je provedení díla s názvem ,,Opěrné zdi - potok Temenec“ (dále jen ,,smIOuva O
díIO“).

Při realizaci prací bylo zjištěno, že dochází v nově navržené trase toku ke kolizi Z plynovodním
potrubím. Z toho důvodu musela být provedena změna umístění koryta toku a tím došlo

k prodloužení opevnění Z kamenné rovnaniny nad rámec projektu stavby a navýšení ceny.

Na základě změny rozsahu prací byl zhotovitelem vypracován rozpočet stavby zpracovaný
v souladu s ustanovením čl. IV. smlouvy O dílo, na základě něhož byla určena nová celková cena
díla.

Strana 1 (celkem 2)



4.

5.

'l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

S ohledem na výše uvedene se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

V článku IV. Cena díla se odst. 2 mění

2. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, vp/atném
znění, sjednávají cenu díla, provedeného V rozsahu C//e této smlouvy, a to ve výši.“

Cena díla dle SOD bez DPH
Dodatek č. 1 bez DPH
Cena bez DPH

4.524.223,25 Kč

158.326,71 Kč

4.682.549,96 Kč
DPH
Cena celkem vč. DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

983.335,49 Kč

5.665.885,45 Kč

lll. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel

dvě vyhotovení.

Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, případně důvěrně informace a souhlasí sjeho
zveřejněním v plnem rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), případně sjeho jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce
apod.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí S celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodně vůle.

Tento dodatek se uzavírá v souladu s usnesením RM č.1884/20 ze dne 21.5.2020

Nedílnou součástí dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo je tato příloha:

Příloha č. 1 ~ Rozpočet

V Šumperku dne:
05_ 05 QQ;-_.-Ji

V Olomouci dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

an F

N“~š

.

.Jakub Jirg Jaroslav Rosypal
místostarosta jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)

31. 05. 2020

ŠŤĂŤJĚŽ
_JR Stavby CZ. S ˇ.o

Hybešova 203 6. 779 OO Olomouc
tel./fax 588 500 588 ®IČ 26675050. BIC CZ25875080



REKAPITULACE STAVBY
Kód; O2/2019-3

_ Stavba: Opěrné zdi - potok Temenec-vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

JR Stavby CZ, S.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

Dıćz

|C:_

Dıcz

IC:

DIČ:

IC.

DIČ:

11. 5. 2020

00303461

CZ00303461

26875080
CZ26875080

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH Základní 21,00%

Snížená 15,00%

158 326,71

Základ daně Výše daně
158 326,71 33 248,61

0,00 0,00

ícena S DPH v CZK 191 575,321

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko __ Datum a podpis: M Razítko __ ____ A

Ob]edna\Íat‹-ŠT
-7 7 71.7 -1

Zhotovitel
_ S“ ›

77

Ď

Datum a podpis: ____ ___ Razítko ,_`_ _ Datum a podpis:

Strana 1 Z 2

”/Ĺ).

..„. STAVBY
JR Stavby CZ, S.r.o.

Hybešova 200/6, 779 OO Olom
tel./fax 588 500 588

IC 28875080, DSC 0728875

Í?čxx

Ra



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 02/2019-3 

Stavba: Opěrné zdi - potok Temenec-vícepráce 

Místo: Datum: 11. 5. 2020 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: 
Zhotovitelı JR Stavby CZ, S.r.O. Zpracovatel: 

I 
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 158 326,71 191 575,32 

SO 01.1 Příprava staveniště - vícepráce 12 320,00 14 907,20 

SO 02.1 Úprava vodního toku - vícepráce 146 006,71 176 668,12 

Strana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrné Zdi - potok Temenec-víceprace

Obiekt:

SO 01.1 - Příprava staveniště - vícepráce

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

JR Stavby CZ, S.r.o

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

IC: 00303461

DIČ: CZ00303461

IČ: 26875080
DIČ“ CZ26875080

IC'

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH Základní

Snížená

kìena S DPH

Projektant

Datum a podpis: ___

12 320 00

Základ daně Sazba daně Výše dane

12 320,00 21,00% 2 587,20

0,00 15,00% 0 O0

V CZK 14 907 20

Zpracovatel

_ _ Razítko ___ Datum a podpis: „_ ___ Razıtko

Í ŽWŇÍ wxąýwflżýw Í“ vý"
Zh t vitelObjednavatel O O

_,
Datum a podpis: _ _,__ ,__„_›_ _É<_aZitkO __„__,_,_ _, __, ,Datum a pOdpiS:__

Wäsmvev CZhd Ä
JR Stavby CZ. sro.

Hybešova 20036. 779 OO Olomouc
tel./fax“ 588

IC 20878080 Dıf



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Opërné zdi ~ potok Temenec-více-práce 
Obiekt: 

SO 01.1 - Příprava staveniště - vícepráce 
Místo: 

Zadavatel: Město Šumperk 
Zhotovitel: JR Stavby CZ, S.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV ~ Práce a dodávky PSV 

Datum: 11. 5. 2020 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

12 320,00 

12 320,00 

W "z W" "0"" Ž Ž Ž Ž 

"Sívzflv}á”šŽš"
z



SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Oblekt: 

Místo: 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: 
Zhotovitel: JR stavby CZ, S.r.o. 

Opërné zdi - potok Temenec-víceprace 

SO 01.1 - Příprava staveniště - vícepráce 
Datum: 11. 5. 2020 

Zpracovatel:

l Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

PČ Typ Kód 

12 320,00 Náklady soupisu celkem 

ŽŽĚĚÉ 

B:Z„„__ Z :

V mi K
l „W .___ , „„,_,„,„„ ,_,_„_,,l ___ , 

plot na nové podezdivce 

PSV Prace a dOclávkv_F_? _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ _ _ ____ 
' Firem pol.:Zpëtná montaž plotuZpletiva(mOntáža 

l m 44 OOOŠ 280 OO 12320 00 

12 320 OO 
O915VP'1 `đ0dÉ“Í “0VÉh0 mat - P|@ÍÍV0v OCBIOVÉ SIOUPKY 

_ _ ______ z ___ 
12,0 12,000 
plot na nové opěrné zdi v úseku 1,617 - 1,648 
32,0 32,000 
Součet 44,000 

Strana 3 Z 3



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Opërne Zdı - potok Temenec-vıceprace

SO 02 1 - Uprava vodnıho toku vıceprace

Mesto Sumperk

JR Stavby CZ, S r O

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC.

DIČ:

IC:

DIČ:

11.5. 2020

00303461

CZ00303461

26875080

CZ26875080

Cena bez DPH 146 006 71

Zaklad dane Sazba daně Výše daně
DPH Zakladnı 146 006,71 21,00% 30 661 41

Snızena 0,00 15,00% 00

Cena S DPH v ZK 176 66812

Projektant
Ú Ň Í

Zpracovatel
k 7

Datum a podpıs _ Razıtko
_ _ _ Datum a podpıs ___ _______ Razıtko

Objednavatel Zhotovıtel
.=.„.=„z.,„.„_„„._.m.,,.„......n.

.. „Ě . “\fiš mt/av czhn! hn

JR sìavby CZ, sro
Hybešova 200/6. 779 00 Olomouc

tel./fax' 588_5OO 588
IČ 26875080, D

É/5^v7 z
Datum a podpıs__ ___ ___ _ _ Razıtko _ _ __ _Datum a podQıg_ Ť ~ z



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Opërné Zdi - potok Temenec-vícepráce 
Obiekt:

I SO 02.1 - Uprava vodního toku - vícepráce 
Místo: Datum: 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: 
Zhotovitel: JR Stavby CZ, S.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady Ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 
”ÍÉ”'p,àCÉ”" W" 8" "T "T 0" 7 ” 

mnı 
2 - Zakládání 

11.5.2020 

Cena celkem [CZK] 

146 006,71 
146 006,71 

48 026,16 

780,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
T77" 7777 flwfimżżfiżíżfi 721 002,00 

4-Vodorovne konstrukce 
ˇ „K ñýř WWÍ Ň W WW 

69300.00 
998 - Přesun hmot 

Í „mw Ť V 7 Í W 
6 898,56 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Opěrné zdi - potok Temenec-víceprace 
Objekt: 

SO 02.1 - Úprava vodního toku - vícepráce 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 11. 5. 2020 
Město Šumperk Projektant: 
.JR stavby CZ, s.r.o. Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Mnozství .J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem 146 006,71 

D HSV 
Z D 1 flý.. _ 

Práce a dodávky HSV 146 006,71 
Zemní práce 48__026,16 

1 

6 K 132301202 
Hloubeni Zapażených i nezapažených rýh šířky přěší 

3 2' 2"* 
I 

Ň* 'Í '”""“” ' Í" 

1 

Í Ň" 
ˇ 23 400,001 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do predepsaného m3 93,600 250,00 

VV 

__ ,_,_, ____ Drofilu a Soádu v hornině tř. 4 břes 100 do 1 000 m3 _ _ _,,___ __ _, _ ,_,_ ,_W výkop - rovnanína Z LK - úsek P16 - P17 
12,0*7,8 93,600 
Soucet 93,600 W - 

1-7" Z ” 'ˇWˇˇZ' 
Hloubeni Zapażených i nezapażených rýh Šiřky přes 7' Í 37

1 

7 K 132301209 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného m3 46 800 48 20 2 255176 profilu a Spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám Za ' ˇ 

VV

i __ ,______ ___ __LenivoSt horninv tř 4 __ __ _ __ _ ___________ _, _ __ _, ,__,_,____ _ _, __ l 

VV pol. Č.: 132301202 - 50 % 
93,6/2 46,800 
Součet 46,800Ě 

K 1661011RFP 
Firem. pol.: Přesun vytěžené zeminy, Sedimentü a ŇŤÍW" "1 ' 

vybouraného materiálu, odpadu, korytem toku na ` m3 93,600 200,00 18 720,001 
vzdálenost do 200 m dle technolooie zhotovitele _1___ ,_____ ,_ ,_ _ ___ _ lWW 

VV Ť v „__ 
pol, Č. 132301202 
93,6 93,600 
Součét 93,600 

Í? K 171101101 

Ulożeni Sypanıny do nasyìü s rozprostrenım Sypanıny "" """'"Z"" 
ve vrstvách a S hrubým urovnáním Zhutněných S 
uzavřením povrchu násypu Z hornin soudržných S m3 93,600 39,00 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků

1 

7knıı.č:ı>_k Prnrıtnr-Standard (rtálg ien PS1 na 95 0/n PŠ _ 5 __, _, _ ____ __1_ ,_,_ ,_ ,_ 

3 650,401 

ĚĚĚ 
pol. Č. 132301202 
93,6 93,600 
Součet 93,600 

D 2 zakládání __ _ ___, ___78O OO 
Firem. pol.: Odvodnëní opěrné zdi drenážní flexibilní m 12,000 65,00 78000! Dlastove potrubı DN 80 __ ,_,__ _ ___,_,__ _ __, _ _ __,l 1 

181 K 1212792RFP 
VV 
VV 
VV 

D __ 3 ______V_ 

drenáž podél podezdivky oplocení 
12,0 12,000 
Součet 12,000 

Svislé a kompletní konstrukce 21 002,00 

bednění podezdivky opěrné Zdi 
12 0,3 2 7,200 

Bednění konstrukcí z betonu prosteho nebo ""7"" 'ˇ >"' _ˇl 
Železového vodních staveb přehrad, jezü a plavebních 

22 K 321351010 komor, spodní Stavby vodních elektráren, jader m2 7,200 989,00] 7 120,80; 

1 

1přehrad, odběrných věží a výpustných Zařízení, ` 

_ 
1 __________nněrn\7r`.h 7r`lí šachet šarčhtin a nštatnính knnštrııkní _ _ _ _ ____ __, _,__,______ _ __,_,,__W W t * 

W . Soucet 7,200 
Bednění konstrukci Z betonu prosteho nebo Z 7"7"""ˇ' "Zˇ ̌ ' `T"Ý"7”"Z 
Železového vodních staveb přehrad, jezü a plavebních _

` 

_,C?! 

komor, Spodní stavby vodních elektráren, jader m2 
1 

7,200 251,00 1 807,2 
přehrad odběrných věží a výpustných zařízení, l 

VV 
VV 

23 K 321352010 

____,,__ __ nněrnúrzıh 7dí_ šachet šflnhtin sı nszlˇntnírzh knnštrıı ní 
VV 

l‹ _,____,____________ __ __ ____ ,__ ___ _ __ _ ____, 
bednění podezdivky opěrné zdi - odstranění 
12*O,3*2 7,200 
Soućet 7,200 

125 K 321368211 

Vyztuz zelezobetonovychìöñštřukcí vodnıcn staveb "7" " ^ 7"' ˇ"'ˇ'""”' " ` 'ÝŤW "Í 
přehrad, jezü a plavebních komor, Spodní Stavby 

1 

1 

1

1 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a t 
1 

0,178 29 000,00 5 162,00 
výpustných zařízení, opěrných Zdí, šachet, Šachtic a 

1 
1

` 

nstçıtnírzh knnštrııkrzí i2Jinn'rli\ıé nrııtv .<\ı;ıřn\ı;ın‹5_ Sítě ,_ ,_ ,___ ___,_ ,___ ,_ ,_ ____,_,_ ___ __,_ _ _ _ 

VV 
VV 

Svařovaná sít' - rozměr oka 100/100, pr. 10 mm, hm. 12,34 
kg/m2 
0 6*12*2*O 01234 0,178 
Soucet W V 

ˇ 
I 

0,178 
A _ _ 

1 

61 
1 

1Zdıvonadzakladovezbetonuˇprostehosezvyìšçymı 
1 

ms 
1 

2,1601 320O,001 691100 2 K 326313213 
VV 

nárokv na Dr0 _0_b1_ęm.u DL‹_-:^_SÄfl._3›trZQ§Q_._„ _ . _ ,. _ _. __.. _ . . ,__Stredı _ _, 

beton podezdivky opěrné zdi 

Strana 3 Z 4



\„ 
YP

ˇ T KO Popis MJ Mnozstvı J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
_ __ _ _ _ _ 

VV

) 

žžžžž 

E_
K 

12 O3 O6 2160 
Soucet 2160 

Vodorovne konstrukce 69 300 OO 
` ' ' 

\ł“<ívríšT1ìfiŽ ím‰1_fTłÍčŤ1ëñë nëüpìrăì/ěñěñö;É ' ' W ” ' ' ' ' ' ' ' 7 7"" ”' 
podelne I přıčne objekty objemu pres 3 m3 Z kamene 

31 K 463211153 trıdeneho S urovnanım Iıce a vyklınovanım spar 
ulomky kamene hmotnostje 

_____ __ 700 dn R00 kn __ __ __ _ _ _ __ 
Rovnanına Z LK- usek P16 › P17 
12 O 3 O 36 OOO 
Rovnanına Z LK - usek 1 690 - 1 740 
50 0 O 3 O 4 6 OOO 
Soucet 42 OOO

_ 

1 650 OO 69 300 OO 
dnotlıvych kamenu pres 

__ _ __ _ Presun hmot _ __ _ _ _ 6 898 55 
Presun hmot pro Sanace uzemı hrazenı a upravy 

998312011 bystrın Jakehokolıv rozsahu pro dopravnı vzdalenost 50 83 115 83 OO 6 898 55


